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PROTOKOLS 

Ventspilī 

20.03.2023.               Nr. 1-28/12-5 

Sēdes norises laiks: 20.03.2023. no plkst. 16.00 līdz plkst. 16.30. 

Sēdē piedalās attālināti: K. Jacevičs, I. Aulmane, I. Sāmīte-Cērpa, A. Dzintara, E. Didrihsone, 

J. Pūrīte, D. Korna. 

Sēdē nepiedalās: A.Jurševica. M. Kuzmane, S. Bikovs, I. Eklone. 

Sēdi protokolē: Sociālā dienesta lietvede Rita Brūvere 

DARBA KĀRTĪBA 

1. Par pabalstu palielināšanu un izmaiņām Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes saistošajos 

noteikumos. 

Ziņo: Ventspils Sociālā dienesta vadītāja Una Lapskalna. 

1. 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Ventspils Sociālais dienests” (turpmāk – 

Sociālais dienests) ir sagatavojusi saistošo noteikumu projektu par pabalstu palielinājumu, tai 

skaitā pabalsta palielinājumu uz Mātes dienu, lai nākamajā domes sēdē varētu izskatīt šo 

jautājumu. Šobrīd nopietni turpinām strādāt pie nākamā saistošo noteikumu projekta, kurā tiks 

ietverti jautājumi, kuri nav iekļauti šodien izskatāmā projekta ietvaros, un izskatīšanai tie tiks 

virzīti jūlijā vai augustā. 

Pabalstu saņēmēju skaitu, palielinājuma apmēru un ietekmi uz pašvaldības budžetu varat 

apskatīt klātpievienotajā tabulā. 

Sociālais dienests lūdz atbalstīt jautājuma par pabalstu palielināšanu un izmaiņām 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes saistošajos noteikumos virzīšanu publiskai apspriedei 

un izskatīšanai tālāk Domes komisijās un komitejās, kā arī Domes  sēdē, kas notiks 13.04.2023. 

 

Izteicās:  

I. Aulmane: “ Vai ir apzināti novienādoti pabalsti vispārizglītojošo skolu audzēkņiem un vidējās 

speciālās skolas audzēņiem, vieniem pieliekot nedaudz vairāk un otriem nedaudz mazāk, lai būtu 

vienādi abām kategorijām?” 

U. Lapskalna: “Mums bija diskusijas ar ko tad viņi būtiski atšķiras un secinājām, ka būtisku 

atšķirību nav. Tas arī ir vienlīdzības princips, lai pabalsts būtu vienāds abām kategorijām.” 

K. Jacevičš: “Mēs jau pagājušajā gadā runājām, ka pabalsti ir jāindeksē un tagad tas ir noticis. 

Piedāvāju atbalstīt šos priekšlikumus. Tāpat piedāvāju iekļaut jautājumu, lai atbalstītu tos 

skolēnus, kuri mācās tālmācībā.” 
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D. Korna: “Piekrītu par jautājuma risināšanu, kas saistīta ar tālmācību, bet vēlos, lai tiktu arī 

iekļauts jautājums par brīvbiļetes piešķiršanu braukšanai sabiedriskajā transportā ne tikai 

Pārventas skolēniem, bet arī bērniem, kuri dzīvo Gāliņciemā un Perkoņu ielā.” 

I. Aulmane: “Piekrītu D. Kornas viedoklim par brīvbiļetēm.” 

I. Sāmīe-Cērpa, J. Pūrīte 

 

Balsošana: Par pabalstu palielināšanu un izmaiņām Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 

saistošajos noteikumos virzīšanu publiskai apspriedei un izskatīšanai tālāk Domes 

komisijās un komitejās, kā arī Domes  sēdē. 

. 

 

“PAR” – 7    “PRET” – 0   “ATTURAS” – 0 

 

Komisija nolēma: Ieteikt atbalstīt jautājuma par pabalstu palielināšanu un izmaiņām Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes saistošajos noteikumos virzīšanu publiskai 

apspriedei un izskatīšanai tālāk Domes komisijās un komitejās, kā arī Domes  

sēdē. 

 

Pielikumā: Pabalstu saņēmēju skaita, palielinājuma apmērs un ietekme uz pašvaldības budžetu. 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētajs:   ____________ K. Jacevičs 

 

        Protokoliste:  ____________ R. Brūvere 


